TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ                  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

                                  ***                                      Triệu Phong, ngày 23  tháng 5 năm 2017
                 Số:  308-CV/ĐTN
   “V/v cung cấp hình ảnh hoạt động để phục vụ
     Đại hội Đoàn cấp huyện, nhiệm kỳ 2017 - 2022”
Kính gửi: BTV các Đoàn cơ sở, chi đoàn trực thuộc
-----

Thực hiện Kế hoạch số 104-KH/ĐTN ngày 15/8/2016 của BTV Huyện đoàn Triệu Phong "v/v tổ chức Đại hội Đoàn các cấp, tiến tới Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Triệu Phong, nhiệm kỳ 2017 - 2022"; để xây dựng pano ảnh tuyên truyền tại tiền sảnh Trung tâm Văn hóa huyện là địa điểm diễn ra Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Triệu Phong, nhiệm kỳ 2017 - 2022, BTV Huyện đoàn đề nghị các tổ chức Đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Mỗi đơn vị chọn 05 hình ảnh (file mềm) hoạt động tiêu biểu ở các lĩnh vực công tác Đoàn và phong trào TTN khác nhau của đơn vị mình gửi về cho Ban Thường vụ Huyện đoàn để phục vụ cho việc xây dựng pano hình ảnh tuyên truyền kết quả các hoạt động trong nhiệm kỳ qua.

2. Hình ảnh gửi về Ban Thường vụ Huyện đoàn chậm nhất trước ngày 05/6/2017 qua địa chỉ Email: vphuyendoan.tp@gmail.com

Để chuẩn bị tốt các nội dung phục vụ Đại hội, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện, đúng thời gian quy định để đảm bảo tiến độ công việc chung.

Nơi nhận:

       TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
- Ban DV Huyện ủy(B/c);                                                                      PHÓ BÍ THƯ
- Như Kg;

- Lưu HĐ.

(Đã ký)
                    Nguyễn Trịnh Điển